
Ｎｏ．

様式１

学年
(数字)

年 月 日 当日の年齢

例 （記入例） 高麗沢　橋郎 こまざわ　はしろう 1 1963 11 25 62 9 一般男子1000m 5分00秒

例 （種目が複数の場合） 高麗沢　橋郎 こまざわ　はしろう 1 1963 11 25 62 13 壮年男子3000m 16分00秒

例 (親子ペアの場合) 目黒　陸子 めぐろ　りくこ 2 2016 12 31 小3 2 小学女子親子ペア 4分45秒

例 (親子ペアの場合) 目黒　陸太郎 めぐろ　りくたろう 1 1980 12 14 45 2 保護者 父

例 （リレーマラソンの場合） 世田谷　一雄 せたがや　かずお 1 2000 1 21 25 15 リレーマラソン　A
参加資格が目黒区在
住なら現住所を記入。

例 （リレーマラソンの場合） 大田　二朗 おおた　じろう 1 2001 2 22 24 15 リレーマラソン　A
参加資格が目黒区在
住なら現住所を記入。

例 （リレーマラソンの場合） 渋谷　明美 しぶや　あけみ 2 2007 3 23 18 15 リレーマラソン　A
参加資格が目黒区在
住なら現住所を記入。

例 （リレーマラソンの場合） 品川　裕子 しながわ　ゆうこ 2 2013 4 24 12 15 リレーマラソン　A
参加資格が目黒区在
住なら現住所を記入。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

数字は下のものを使ってください　　★一般種目は全て高校生以上　　＊親子ペアと個人種目に出場する場合も同じ用紙に記載して下さい

1 小学男子親子ペア 所属(団体)名 ※1

2 小学女子親子ペア 所属(団体)名略称※2

3 中学男子1000m 代 表 者 名

4 中学女子1000m 申 込 者 名

5 一般男子1000m

6 一般女子1000m

7 中学男子3000m 連絡先電話番号

8 中学女子3000m 連絡先メールアドレス※3 ※3  判読出来ないものは受け付けません

9 一般男子3000m 　

10 一般女子3000m 　 小計

11 壮年男子3000m （50歳代） 　￥

12 壮年女子3000m （50歳代） 高校・一般・壮年 　￥

13 壮年男子3000m （60歳以上） 家族ペア（1ペアあたり） 　￥

14 壮年女子3000m （60歳以上） リレーマラソン（1チームあたり） 　￥

15 リレーマラソン

※　家族ペア出場の場合は保護者の関係を記載下さい(父・母・祖父・祖母など）　　※予想タイム(ある場合はベスト記録)を必ず記載して下さい

※　家族ペアの場合は子供の下に保護者を記載して下さい　※連絡先メールアドレスは必ず、判読できる文字で、丁寧に正確に記入して下さい　

※2   8文字以内で記入して下さい

※4　リレーマラソンは１チーム４人まで。５人以上は複数チームで申込み、A,B,C…の順でメ
ンバーを割り振る。A,B,C…チーム間のメンバー移動はできない。

　　　　　　　　　第６４回目黒区体育祭 冬季 MEGURO ランニング フェスタ 申込一覧表

　　　　　目黒区陸上競技協会

生年月日
西暦

　年　　　月　　　日　

※1  賞状に反映されます

種目
数字

種目
予想タイム

（必ず記入して下さ
い）

参加費 参加数（ペア・チーム数）

中学生 目黒陸協登録者 ¥1,000

ナンバー
(記入しない)

氏名

住　　　所
(目黒区在住・在勤・在学)

いずれかに○

ふりがな
性別
男１
女２

　

合計 　￥

¥2,000

¥2,000

¥5,000


