

第64回目黒区体育祭 冬季 MEGURO ランニング フェスタ 申込一覧表

No.

様式1

目黒区陸上競技協会

	ナンバー (記入しない)	氏名	ふりがな	性別 男1 女2	生年月日 西暦			学年 (数字) 当日の年齢	種目 数字	種目	予想タイム (必ず記入して下さい)
					年	月	日				
例	(記入例)	高麗沢 橋郎	こまざわ はしろう	1	1963	11	25	62	9	一般男子1000m	5分00秒
例	(種目が複数の場合)	高麗沢 橋郎	こまざわ はしろう	1	1963	11	25	62	13	壮年男子3000m	16分00秒
例	(親子ペアの場合)	目黒 陸子	めぐろ りくこ	2	2016	12	31	小3	2	小学女子親子ペア	4分45秒
例	(親子ペアの場合)	目黒 陸太郎	めぐろ りくたろう	1	1980	12	14	45	2	保護者	父
例	(リレーマラソンの場合)	世田谷 一雄	せたがや かずお	1	2000	1	21	25	15	リレーマラソン A	参加資格が目黒区在住なら現住所を記入。
例	(リレーマラソンの場合)	大田 二朗	おおた じろう	1	2001	2	22	24	15	リレーマラソン A	参加資格が目黒区在住なら現住所を記入。
例	(リレーマラソンの場合)	渋谷 明美	しぶや あけみ	2	2007	3	23	18	15	リレーマラソン A	参加資格が目黒区在住なら現住所を記入。
例	(リレーマラソンの場合)	品川 裕子	しながわ ゆうこ	2	2013	4	24	12	15	リレーマラソン A	参加資格が目黒区在住なら現住所を記入。
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											

年 月 日

数字は下のものを使ってください ★一般種目は全て高校生以上 \* 親子ペアと個人種目に出場する場合も同じ用紙に記載して下さい

1 小学男子親子ペア	所属(団体)名 ※1	※1 賞状に反映されます		
2 小学女子親子ペア	所属(団体)名略称※2	※2 8文字以内で記入して下さい		
3 中学男子1000m	代表者名			
4 中学女子1000m	申込者名			
5 一般男子1000m	住 所 (目黒区在住・在勤・在学) いすれかに○			
6 一般女子1000m				
7 中学男子3000m	連絡先電話番号			
8 中学女子3000m	連絡先メールアドレス※3	※3 判読出来ないものは受け付けません		
9 一般男子3000m		※4 リレーマラソンは1チーム4人まで。5人以上は複数チームで申込み、A,B,C…の順でメンバーを割り振る。A,B,C…チーム間のメンバー移動はできない。		
10 一般女子3000m				
11 壮年男子3000m				
12 壮年女子3000m				
13 壮年男子3000m				
14 壮年女子3000m				
15 リレーマラソン				
		参加費	参加数(ペア・チーム数)	小計
		中学生 目黒陸協登録者	¥1,000	¥
		高校・一般・壮年	¥2,000	¥
		家族ペア(1ペアあたり)	¥2,000	¥
		リレーマラソン(1チームあたり)	¥5,000	¥
		合計	¥	

※ 家族ペア出場の場合は保護者の関係を記載下さい(父・母・祖父・祖母など) ※予想タイム(ある場合はベスト記録)を必ず記載して下さい

※ 家族ペアの場合は子供の下に保護者を記載して下さい ※連絡先メールアドレスは必ず、判読できる文字で、丁寧に正確に記入して下さい